
                                                                                                                                           

Uchwała Nr 271/57/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat z 

dotychczasowym najemcą. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,  

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 

poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, 

poz. 1110, Nr 224, poz. 1337), oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz § 7 ust. 1 lit. e i ust. 3 Uchwały  

nr VII/81/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne  

z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie (zmienionej 

Uchwałą nr XIV/135/07 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2007 r. Uchwałą nr XXV/259/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Uchwałą nr XI/87/11 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 24 listopada 2011 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas określony, tj. na okres do 3 lat, 

na pokój nr 12 o powierzchni użytkowej 20 m² znajdujący się w nieruchomości zabudowanej 

położonej na działce nr 62 w obrębie 9 miasta Goleniowa z dotychczasowym najemcą tj. 

Polskim Związkiem Głuchych Centrum Diagnozy i Rehabilitacji Dzieci  

i Młodzieży oraz Osób Dorosłych z Uszkodzonym Słuchem w Szczecinie na cele 

rehabilitacyjne. 

 

2. Użyczenie pokoju nr 12 będzie zwolnione z ponoszenia przez Biorącego opłat za media. 

 

3. Przedmiot umowy użyczenia wymieniony w ust. 1 stanowi własność Powiatu 

Goleniowskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Goleniowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu Powiatu 

       

    Tomasz Stanisławski 

                                               



 

Uzasadnienie 

 

Umowa zawarta z Polskim Związkiem Głuchych Centrum Diagnozy i Rehabilitacji Dzieci  

i Młodzieży oraz Osób Dorosłych z Uszkodzonym Słuchem w Szczecinie wygasła 30 

czerwca 2011r. W dniu 6.10.2011 r. 

Pan Andrzej Stecewicz Dyrektor PZG Centrum w Szczecinie zwrócił się z prośbą  

o nieodpłatne korzystanie z lokalu na zasadach użyczenia ( bez odpłatności za media), aby 

nadal w budynku Poradni mogły być kontynuowane logopedyczne zajęcia rehabilitacyjne dla 

dzieci niesłyszących i słabo słyszących, w wymiarze 6 godz. tygodniowo. Wniosek uzasadnił 

trudną sytuacją finansową Polskiego Związku Głuchych. 

Zarząd Powiatu w Goleniowie w dniu 27 października 2011 r pozytywnie zaopiniował 

wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie i wyraził zgodę na 

nieodpłatne udostępnienie lokalu dla PZG Centrum w Szczecinie. 

 

 

 

 

Opracowała: Aneta Malicka 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


